
Первенство г. Балаково по подводному спорту (плавание в ластах)
бассейн "Альбатрос", 50 м , ручной хронометраж

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
место участник г.р. разряд рез-т вып. р-д тренер

плавание в ластах - 50 м
девочки 2016 г.р. и младше

1 Горячева Ульяна 2016 б/р 0.35,06 б/р Сизова И.В.
2 Кузьмина Ульяна 2016 б/р 0.37,30 б/р Романова А.С.
3 Севрюкова Анастасия 2016 б/р 0.37,45 б/р Романова А.С.
4 Мазина Полина 2016 б/р 0.37,82 б/р Коршунова О.В.
5 Уланова Виктория 2016 б/р 0.39,00 б/р Романова А.С.
6 Тагаева Николь 2017 б/р 0.39,04 б/р Романова А.С.
7 Архипова Полина 2018 б/р 0.41,70 б/р Коршунова О.В.
8 Бурлаченко София 2017 б/р 0.49,41 б/р Романова А.С.

девочки 2014-2015 г.р.
1 Амангалиева Варвара 2014 1юн. 0.32,31 б/р Романова А.С.
2 Артамонова Светлана 2015 3юн. 0.33,13 б/р Романова А.С.
3 Тыщик Виктория 2015 2юн. 0.33,64 б/р Коршунова О.В.
4 Веселова Злата 2015 б/р 0.33,96 б/р Романова А.С.
5 Руга Галина 2014 б/р 0.35,50 б/р Сергин А.П.
6 Саблина София 2014 б/р 0.40,57 б/р Коршунова О.В.
7 Игнатова Милана 2014 б/р 0.41,06 б/р Коршунова О.В.
8 Воронина Ульяна 2015 б/р 0.41,34 б/р Князева М.И.
9 Лозбякова Ксения 2015 б/р 0.42,95 б/р Коршунова О.В.
10 Простомолотова Александра 2015 б/р 0.48,31 б/р Князева М.И.
11 Руга Мария 2015 б/р 0.52,08 б/р Сергин А.П.

мальчики 2016 г.р. и младше
1 Калинин Матвей 2016 б/р 0.32,66 б/р Романова А.С.
2 Хафизов Тимур 2016 б/р 0.36,44 б/р Романова А.С.
3 Гагарин Владислав 2016 б/р 0.37,71 б/р Романова А.С.
4 Першуков Леонид 2016 б/р 0.39,72 б/р Князева М.И.

мальчики 2014-2015 г.р.
1 Власов Арсений 2014 3юн. 0.29,67 б/р Романова А.С.
2 Журавлёв Семён 2014 б/р 0.30,02 б/р Сергин А.П.
3 Андреев Дмитрий 2014 3юн. 0.30,50 б/р Коршунова О.В.
4 Кучук Тимофей 2014 3юн. 0.30,93 б/р Семешкова Т.Б.
5 Олдуков Александр 2014 3юн. 0.32,18 б/р Семешкова Т.Б.
6 Карпухов Платон 2014 3юн. 0.32,59 б/р Коршунова О.В.
7 Андрияшкин Сергей 2014 б/р 0.32,88 б/р Романова А.С.
8 Проскурин Мирон 2015 б/р 0.33,30 б/р Сергин А.П.
9 Яшин Александр 2014 3юн. 0.33,51 б/р Романова А.С.
10 Вдовенко Макар 2014 3юн. 0.33,65 б/р Коршунова О.В.
11 Пронюшкин Илья 2015 б/р 0.33,77 б/р Романова А.С.
12 Шабалин Степан 2015 б/р 0.34,06 б/р Романова А.С.
13 Долбилин Матвей 2014 б/р 0.35,34 б/р Сергин А.П.
14 Шнулин Максим 2015 б/р 0.37,25 б/р Коршунова О.В.
15 Гетманец Кирилл 2015 3юн. 0.37,25 б/р Коршунова О.В.
16 Гайнуллин Лев 2015 б/р 0.37,60 б/р Князева М.И.
17 Богомолов Виктор 2014 б/р 0.37,63 б/р Сизова И.В.
18 Кузнецов Илья 2014 б/р 0.39,97 б/р Коршунова О.В.
19 Иванов Михаил 2015 б/р 0.40,78 б/р Князева М.И.
20 Токарев Глеб 2014 б/р 0.41,75 б/р Сизова И.В.
21 Комиссаров Александр 2015 б/р 0.45,19 б/р Романова А.С.
22 Колдомасов Виталий 2014 б/р 1.03,40 б/р Коршунова О.В.
в/к Марин Максим 2012 б/р 0.32,21 б/р Сергин А.П.
в/к Семёнов Артём 2013 3юн. 0.36,25 б/р Сергин А.П.
в/к Макаров Семён 2012 б/р 0.40,02 б/р Сергин А.П.
в/к Афанаскин Александр 2012 б/р 0.41,28 б/р Сергин А.П.

05.10.2024
Главный судья _______________ Коршунова О.В.

Секретарь ______________  Сизова И.В. 1



Первенство г. Балаково по подводному спорту (плавание в ластах)
бассейн "Альбатрос", 50 м , ручной хронометраж

место участник г.р. разряд рез-т вып. р-д тренер
ныряние в ластах в длину - 50 м
девушки 2012-2013 .р.

1 Желнова Дарья 2012 II 0.21,66 III Романова А.С.
2 Антипова Софья 2013 III 0.23,25 б/р Романова А.С.
3 Платонова Варвара 2013 III 0.25,69 б/р Сизова И.В.
4 Партола Варвара 2012 1юн. 0.29,03 б/р Романова А.С.

Дущенко Виктория 2013 1юн. сошла с дист. Романова А.С.
Холковская Софья 2013 2юн. сошла с дист. Романова А.С.
Козлова Арина 2012 2юн. сошла с дист. Семешкова Т.Б.
девушки 2010-2011 .р.

1 Карпова Арина 2011 II 0.20,35 II Князева М.И.
2 Малько Анна 2011 III 0.25,02 б/р Сергин А.П.
3 Куликова Софья 2011 III 0.26,09 б/р Сизова И.В.

Петрова Мария 2010 III сошла с дист. Сергин А.П.
женщины 2009 .р. и старше

1 Романова Анастасия 2002 КМС 0.19,52 II Сергин А.П.
2 Кузнецова Дарья 2007 КМС 0.21,00 III Сизова И.В.
3 Шумилина Виктория 2009 II 0.22,84 б/р Князева М.И.
4 Бирюкова Светлана 2009 КМС 0.23,68 б/р Князева М.И.
5 Судакова Дарья 2009 III 0.26,46 б/р Князева М.И.

в/к Гуськова Александра 2006 КМС 0.21,74 III Сизова И.В.
юноши 2012-2013 .р.

1 Чернов Егор 2012 1юн. 0.20,03 б/р Князева М.И.
2 Куликов Богдан 2013 1юн. 0.23,56 б/р Сизова И.В.
3 Егоров Владислав 2012 1юн. 0.24,18 б/р Романова А.С.
4 Прияткин Алексей 2012 2юн. 0.24,68 б/р Князева М.И.
5 Низовцев Егор 2013 1юн. 0.26,38 б/р Коршунова О.В.
6 Вертынский Арсений 2013 2юн. 0.27,31 б/р Коршунова О.В.
7 Шелудяков Николай 2012 2юн. 0.28,37 б/р Семешкова Т.Б.

Рыбакин Олег 2012 2юн. сошел с дист. Князева М.И.
Шумилин Константин 2013 3юн. сошел с дист. Семешкова Т.Б.
Косолапкин Илья 2013 2юн. сошел с дист. Семешкова Т.Б.
Кудряшов Семён 2012 3юн. сошел с дист. Семешкова Т.Б.
Фральцов Михаил 2012 б/р сошел с дист. Князева М.И.
Шишкин Иван 2012 2юн. сошел с дист. Семешкова Т.Б.
Разин Илья 2012 3юн. сошел с дист. Князева М.И.
Рыбакин Роман 2012 1юн. сошел с дист. Князева М.И.
Жолобов Никита 2013 3юн. сошел с дист. Семешкова Т.Б.
Гордеев Матвей 2013 1юн. сошел с дист. Семешкова Т.Б.
Карпов Иван 2012 2юн. сошел с дист. Семешкова Т.Б.
юноши 2010-2011 г.р.

1 Кевлев Алексей 2010 I 0.17,32 II Сизова И.В.
2 Токарев Егор 2010 КМС 0.19,44 III Сизова И.В.
3 Проскурин Лев 2010 III 0.20,66 б/р Сергин А.П.
4 Беляев Михаил 2011 III 0.20,81 б/р Сизова И.В.
5 Мулявка Артём 2011 III 0.21,62 б/р Романова А.С.
6 Юрковский Арсений 2010 III 0.22,48 б/р Сизова И.В.
7 Кочен Константин 2010 III 0.23,27 б/р Романова А.С.

Десна Дмитрий 2011 1юн. сошел с дист. Романова А.С.
мужчины 2009 . и старше

1 Злобин Алексей 2006 МС 0.17,02 II Князева М.И.
2 Болданов Евгений 2008 КМС 0.18,03 II Князева М.И.
3 Севостьянов Илья 2006 I 0.18,50 II Сергин А.П.
4 Буслаев Федор 2007 КМС 0.19,00 III Князева М.И.
5 Шутов Максим 2003 МС 0.19,02 III Сизова И.В.
6 Некрасов Даниил 2008 II 0.19,66 III Сергин А.П.

05.10.2024
Главный судья _______________ Коршунова О.В.

Секретарь ______________  Сизова И.В. 2



Первенство г. Балаково по подводному спорту (плавание в ластах)
бассейн "Альбатрос", 50 м , ручной хронометраж

место участник г.р. разряд рез-т вып. р-д тренер
7 Лобков Артём 2009 I 0.19,81 III Сизова И.В.
8 Родин-Царев Максим 2008 II 0.20,14 б/р Сизова И.В.
9 Жуков Александр 2009 III 0.20,48 б/р Князева М.И.
10 Даланов Егор 2007 II 0.21,43 б/р Сизова И.В.
11 Шуркин Степан 2009 III 0.22,28 б/р Князева М.И.
12 Рожков Глеб 2007 II 0.22,32 б/р Сизова И.В.
13 Рябов Егор 2009 III 0.23,56 б/р Князева М.И.
14 Жигалов Александр 2008 III 0.25,03 б/р Сизова И.В.
15 Артемов Владислав 2009 1юн. 0.25,53 б/р Сизова И.В.
16 Риффель Илья 2009 2юн. 0.29,53 б/р Семешкова Т.Б.

Теплов Илья 2008 II сошел с дист. Князева М.И.

плавание в классических ластах - 100 м
девочки 2016 г.р. и младше

1 Севрюкова Анастасия 2016 б/р 1.27,57 б/р Романова А.С.
2 Кузьмина Ульяна 2016 б/р 1.27,65 б/р Романова А.С.
3 Горячева Ульяна 2016 б/р 1.27,87 б/р Сизова И.В.
4 Уланова Виктория 2016 б/р 1.30,37 б/р Романова А.С.
5 Мазина Полина 2016 б/р 1.30,47 б/р Коршунова О.В.
6 Тагаева Николь 2017 б/р 1.37,94 б/р Романова А.С.
7 Бурлаченко София 2017 б/р 1.41,52 б/р Романова А.С.

девочки 2014-2015 г.р.
1 Тыщик Виктория 2015 2юн. 1.17,10 2юн. Коршунова О.В.
2 Амангалиева Варвара 2014 1юн. 1.21,88 3юн. Романова А.С.
3 Артамонова Светлана 2015 3юн. 1.23,68 3юн. Романова А.С.
4 Веселова Злата 2015 б/р 1.25,18 б/р Романова А.С.
5 Руга Галина 2014 б/р 1.28,51 б/р Сергин А.П.
6 Лозбякова Ксения 2015 б/р 1.29,84 б/р Коршунова О.В.
7 Простомолотова Александра 2015 б/р 1.32,82 б/р Князева М.И.
8 Саблина София 2014 б/р 1.32,83 б/р Коршунова О.В.
9 Игнатова Милана 2014 б/р 1.38,63 б/р Коршунова О.В.
10 Руга Мария 2015 б/р 1.51,85 б/р Сергин А.П.

девушки 2012-2013 .р.
1 Желнова Дарья 2012 II 1.00,88 III Романова А.С.
2 Антипова Софья 2013 III 1.02,84 III Романова А.С.
3 Платонова Варвара 2013 III 1.04,03 III Сизова И.В.
4 Гагарина Варвара 2012 1юн. 1.08,69 1юн. Коршунова О.В.
5 Партола Варвара 2012 1юн. 1.13,03 2юн. Романова А.С.
6 Козлова Арина 2012 2юн. 1.14,78 2юн. Семешкова Т.Б.
7 Холковская Софья 2013 2юн. 1.19,45 3юн. Романова А.С.

Синявина София 2012 2юн. снята за нар.п.с. Сизова И.В.
девушки 2010-2011 .р.

1 Карпова Арина 2011 II 1.01,96 III Князева М.И.
2 Малько Анна 2011 III 1.04,34 III Сергин А.П.
3 Куликова Софья 2011 III 1.08,37 1юн. Сизова И.В.
4 Петрова Мария 2010 III 1.09,53 1юн. Сергин А.П.

женщины 2009 .р. и старше
1 Романова Анастасия 2002 КМС 0.55,95 I Сергин А.П.
2 Бирюкова Светлана 2009 КМС 1.00,47 III Князева М.И.
3 Шумилина Виктория 2009 II 1.02,12 III Князева М.И.
4 Судакова Дарья 2009 III 1.03,46 III Князева М.И.

в/к Платонова Арина 2003 б/р 1.00,50 II Сизова И.В.
в/к Гуськова Александра 2006 КМС 1.01,23 III Сизова И.В.
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Секретарь ______________  Сизова И.В. 3



Первенство г. Балаково по подводному спорту (плавание в ластах)
бассейн "Альбатрос", 50 м , ручной хронометраж

место участник г.р. разряд рез-т вып. р-д тренер
1 Калинин Матвей 2016 б/р 1.22,81 б/р Романова А.С.
2 Першуков Леонид 2016 б/р 1.23,63 б/р Князева М.И.
3 Гагарин Владислав 2016 б/р 1.30,59 б/р Романова А.С.
4 Хафизов Тимур 2016 б/р 1.40,07 б/р Романова А.С.

мальчики 2014-2015 г.р.
1 Олдуков Александр 2014 3юн. 1.12,10 3юн. Семешкова Т.Б.
2 Кучук Тимофей 2014 3юн. 1.12,66 3юн. Семешкова Т.Б.
3 Карпухов Платон 2014 3юн. 1.14,62 3юн. Коршунова О.В.
4 Вдовенко Макар 2014 3юн. 1.15,40 3юн. Коршунова О.В.
5 Яшин Александр 2014 3юн. 1.15,81 3юн. Романова А.С.
6 Проскурин Мирон 2015 б/р 1.16,90 3юн. Сергин А.П.
7 Пронюшкин Илья 2015 б/р 1.17,35 3юн. Романова А.С.
8 Шабалин Степан 2015 б/р 1.17,50 3юн. Романова А.С.
9 Гетманец Кирилл 2015 3юн. 1.18,46 б/р Коршунова О.В.
10 Власов Арсений 2014 3юн. 1.18,56 б/р Романова А.С.
11 Андреев Дмитрий 2014 3юн. 1.20,06 б/р Коршунова О.В.
12 Кузнецов Илья 2014 б/р 1.23,92 б/р Коршунова О.В.
13 Богомолов Виктор 2014 б/р 1.24,53 б/р Сизова И.В.
14 Гайнуллин Лев 2015 б/р 1.26,00 б/р Князева М.И.
15 Андрияшкин Сергей 2014 б/р 1.26,34 б/р Романова А.С.
16 Журавлёв Семён 2014 б/р 1.27,75 б/р Сергин А.П.
17 Иванов Михаил 2015 б/р 1.29,73 б/р Князева М.И.
18 Долбилин Матвей 2014 б/р 1.31,91 б/р Сергин А.П.
19 Шнулин Максим 2015 б/р 1.33,62 б/р Коршунова О.В.
20 Колдомасов Виталий 2014 б/р 1.37,84 б/р Коршунова О.В.
21 Комиссаров Александр 2015 б/р 1.38,75 б/р Романова А.С.

Токарев Глеб 2014 б/р снят за нар.п.с. Сизова И.В.
юноши 2012-2013 .р.

1 Чернов Егор 2012 1юн. 0.59,12 III Князева М.И.
2 Егоров Владислав 2012 1юн. 1.02,07 1юн. Романова А.С.
3 Безверхов Всеволод 2013 1юн. 1.04,61 1юн. Романова А.С.
4 Гордеев Матвей 2013 1юн. 1.05,65 2юн. Семешкова Т.Б.
5 Куликов Богдан 2013 1юн. 1.06,60 2юн. Сизова И.В.
6 Низовцев Егор 2013 1юн. 1.07,11 2юн. Коршунова О.В.
7 Вертынский Арсений 2013 2юн. 1.07,13 2юн. Коршунова О.В.
8 Рыбакин Роман 2012 1юн. 1.07,28 2юн. Князева М.И.
9 Шелудяков Николай 2012 2юн. 1.08,31 2юн. Семешкова Т.Б.
10 Рыбакин Олег 2012 2юн. 1.09,25 2юн. Князева М.И.
11 Прияткин Алексей 2012 2юн. 1.10,05 2юн. Князева М.И.
12 Косолапкин Илья 2013 2юн. 1.10,93 2юн. Семешкова Т.Б.
13 Кудряшов Семён 2012 3юн. 1.10,94 2юн. Семешкова Т.Б.
14 Шишкин Иван 2012 2юн. 1.11,43 3юн. Семешкова Т.Б.
15 Швецов Максим 2012 2юн. 1.12,18 3юн. Коршунова О.В.
16 Вахидов Руслан 2012 3юн. 1.14,51 3юн. Коршунова О.В.
17 Карпов Иван 2012 2юн. 1.14,60 3юн. Семешкова Т.Б.
18 Ахмеров Денис 2012 3юн. 1.15,72 3юн. Сизова И.В.
19 Марин Максим 2013 б/р 1.18,13 б/р Князева М.И.
20 Семёнов Артём 2013 3юн. 1.18,20 б/р Сергин А.П.
21 Фральцов Михаил 2012 б/р 1.19,50 б/р Князева М.И.
22 Жолобов Никита 2013 3юн. 1.19,89 б/р Семешкова Т.Б.
23 Бодерсков Илья 2013 б/р 1.20,02 б/р Коршунова О.В.
24 Шумилин Константин 2013 3юн. 1.20,21 б/р Семешкова Т.Б.
25 Дурнев Мирон 2013 б/р 1.22,72 б/р Сергин А.П.
26 Пичков Роман 2013 б/р 1.27,47 б/р Сизова И.В.
27 Афанаскин Александр 2012 б/р 1.31,38 б/р Сергин А.П.
28 Макаров Семён 2012 б/р 1.33,25 б/р Сергин А.П.
29 Глушков Кирилл 2013 б/р 1.33,84 б/р Коршунова О.В.

место участник г.р. разряд рез-т вып. р-д тренер
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Первенство г. Балаково по подводному спорту (плавание в ластах)
бассейн "Альбатрос", 50 м , ручной хронометраж

юноши 2010-2011 г.р.
1 Токарев Егор 2010 КМС 0.50,15 I Сизова И.В.
2 Кевлев Алексей 2010 I 0.51,97 II Сизова И.В.
3 Кочен Константин 2010 III 0.56,96 III Романова А.С.
4 Мулявка Артём 2011 III 0.57,47 III Романова А.С.
5 Юрковский Арсений 2010 III 0.58,09 III Сизова И.В.
6 Проскурин Лев 2010 III 0.58,16 III Сергин А.П.
7 Беляев Михаил 2011 III 0.58,36 III Сизова И.В.
8 Утигалиев Тимур 2010 1юн. 0.59,75 III Сергин А.П.
9 Десна Дмитрий 2011 1юн. 1.00,84 1юн. Романова А.С.
10 Игнатов Лев 2011 3юн. 1.11,13 2юн. Сергин А.П.
11 Варюшин Михаил 2011 2юн. 1.16,56 3юн. Сергин А.П.

Дурнев Богдан 2011 1юн. ф\с Сергин А.П.
мужчины 2009 . и старше

1 Злобин Алексей 2006 МС 0.49,14 I Князева М.И.
2 Севостьянов Илья 2006 I 0.50,29 I Сергин А.П.
3 Болданов Евгений 2008 КМС 0.51,03 I Князева М.И.
4 Шутов Максим 2003 МС 0.51,03 I Сизова И.В.
5 Буслаев Федор 2007 КМС 0.51,62 II Князева М.И.
6 Рожков Глеб 2007 II 0.51,70 II Сизова И.В.
7 Теплов Илья 2008 II 0.53,72 II Князева М.И.
8 Родин-Царев Максим 2008 II 0.53,81 II Сизова И.В.
9 Лобков Артём 2009 I 0.54,31 II Сизова И.В.
10 Шуркин Степан 2009 III 0.54,96 II Князева М.И.
11 Некрасов Даниил 2008 II 0.55,38 II Сергин А.П.
12 Даланов Егор 2007 II 0.55,41 II Сизова И.В.
13 Жуков Александр 2009 III 0.57,91 III Князева М.И.
14 Жигалов Александр 2008 III 0.58,22 III Сизова И.В.
15 Артемов Владислав 2009 1юн. 1.03,32 1юн. Сизова И.В.
16 Алисов Андрей 2009 2юн. 1.06,41 2юн. Сизова И.В.
17 Риффель Илья 2009 2юн. 1.06,60 2юн. Семешкова Т.Б.

Рябов Егор 2009 III ф\с Князева М.И.
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